
 

                              Istituto Comprensivo Statale “Maria MONTESSORI” 

SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)        Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077 
Tel. 0119279546   Fax 0119276207   C.F.92028680012 – C.M. TOIC831003 

https://icsanmaurizio.edu.it             TOIC831003@istruzione.it        TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT      

Codice IPA istsc_toic831003          Codice univoco UF2045            
 

All’Amministrazione Trasparente  

Al sito istituzionale  

A tutto il personale docente  

 

OGGETTO: VERBALE DEL DIRIGENTE SCOLASTICO PER VALUTAZIONE DEL BANDO  

interno per il reclutamento di personale docente in servizio presso questa scuola, da impiegare in 

qualità di ANIMATORE DIGITALE.-  
Progetti in essere del PNRR. Articolo 1, comma 512, della legge 30 dicembre 2020, n. 178. 
Decreto del Ministro dell’istruzione 11 agosto 2022, n. 222, articolo 2 – Azioni di coinvolgimento degli 

animatori digitali nell’ambito della linea di investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e forma-

zione alla transizione digitale per il personale scolastico” di cui alla Missione 4 – Componente 1 – 
del PNRR. 

CUP n. D44D22002480006  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la legge n.241/1990 "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso 

ai documenti amministrativi" e ss.mm.ii.;  

VISTO il D.P.R. n.275/1999 concernente il Regolamento recante norme in materia di autonomia delle lsti-

tuzioni Scolastiche, ai sensi della L.59/1997;  

VISTA la legge n.59/1997, concernente "Delega al Governo per il conferimento di fùnzioni e compiti alle 

regioni ed enti locali, per la riforma della P.A. e per la semplificazione amministrativa";  

VISTO il D.Lgs. n.165/2001 recante "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

P.A." e ss.mm.ii;  

VISTO il D.I. n.44/2001 concernente "Regolamento concernente le lstruzioni generali sulla gestione ammi-

nistrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTI gli atti endo procedimentali della gestione amministrativa del progetto;  
VISTO il PNRR, definitivamente approvato con Decisione di esecuzione del consiglio il l3 1uglio 2021 ;  

VISTO L'articolo 2 del decreto del Ministro, dell'istruzione ll agosto 2022, n. 222, prevede il finanziamento 

di “Azioni di coinvolgimento degli animatori digitali” nell'ambito della linea di investimento 2.1 "Didat-

tica digitale integrata e formazione alla transizione digitale per il personale scolastico" di cui alla Missione 

4 -Componente 1 del PNR;  

VISTA 1'erogazione delle risorse erogate a ciascuna istituzione scolastica pari ad € 2.000,00 per l'attuazione 

di azioni finalizzate alla formazione del personale scolastico alla transizione digitale e al coinvolgimento 

della comunità scolastica fino al termine del 31 Agosto 2024; 
VISTO il bando pubblicato con prot. 0002078 - I.5 – U del 21/03/2023 per il reperimento di un docente 

interno di ruolo in qualità di Animatore Digitale per il biennio 2022/2024;  

VISTO l’art. 3 – Criteri di selezione – del bando sopra citato che recita: “in considerazione del fatto che la 

valutazione non implica alcun giudizio di merito sulla qualità dei titoli dichiarati, ma verte sul mero requi-

sito dell’esistenza o meno degli stessi, la selezione e la valutazione sarà effettuata dal Dirigente Scolastico 

senza l’ausilio di alcuna commissione”;  

CONSIDERATO che è pervenuta n. 1 candidatura con prot. 0002265 - IV.6 - E inoltrata il giorno 

28/03/2023 per l'avviso prot. 0002078 - I.5 – U del 21/03/2023 del Prof. MANFRONI Lupo; 
ACCERTATO che l’istanza pervenuta risulta valida, completa dei dati richiesti e che pertanto ad essa può 

essere attribuito un punteggio univoco in funzione delle tabelle di valutazione; 

 
 

TOIC831003 - ATP1C0K - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002275 - 28/03/2023 - I.5 - U
TOIC831003 - ATP1C0K - ALBO PRETORIO - 0000069 - 28/03/2023 - G2 – GARE - U

mailto:TOIC831003@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT


 

                              Istituto Comprensivo Statale “Maria MONTESSORI” 

SAN MAURIZIO CANAVESE (TO)        Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077 
Tel. 0119279546   Fax 0119276207   C.F.92028680012 – C.M. TOIC831003 

https://icsanmaurizio.edu.it             TOIC831003@istruzione.it        TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT      

Codice IPA istsc_toic831003          Codice univoco UF2045            
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DECRETA 

 

In base all’istanza presentata dal docente Prof. MANFRONI Lupo, idonea a ricoprire il profilo ri-

chiesto di Animatore Digitale fino al 2024, senza ulteriore necessità di selezione in base ai pun-

teggi.  

 

Gli esiti della valutazione saranno pubblicati sul sito web dell'Istituto nell'apposita sezione "pubbli-

cità legale-Albo on line".  

La pubblicazione ha valore di notifica all’interessato.  

Quanto emesso, per norma e competenza. 

 

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico  

                                                                                                      Prof. ssa Cristina GHIONE  

                                                                                     (Documento firmato digitalmente  ai sensi art. 21 Dlgs 82/2005 e ss.mm.ii.) 

 

 

 

TOIC831003 - ATP1C0K - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002275 - 28/03/2023 - I.5 - U
TOIC831003 - ATP1C0K - ALBO PRETORIO - 0000069 - 28/03/2023 - G2 – GARE - U

mailto:TOIC831003@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT

		2023-03-29T09:17:46+0200
	CRISTINA GHIONE




